Table with financial data for Bank Handlowego w Łodzi, including sections for STAN CZYNNY and STAN BIERNY with various account types and balances.

ОБЪЯВЛЕНИЕ.

Судебный Приставъ Създа Мировых Судей 1-го Петроковского Округа, Игнатій Сушинскій, жительствующій въ г. Лодзи въ домѣ N. 1384-D, объявляетъ, что 13 (25) Марта сего 1885 года, въ 10 часовъ утра въ гор. Лодзи, въ домѣ Николая Штарка будетъ продаваться движимое имущество принадлежащее Мошкѣ Гутману, заключающееся въ коровѣ, быкѣ и петельковѣ и оцѣненное 140 руб., на удовлетвореніе претензіи разныхъ лицъ. Опись и оцѣнку продаваемыхъ предметовъ можно разсматривать у Судебнаго Пристава и въ день продажи на мѣстѣ оной. Марта 4 дня 1885 года. 1346—1. Сушинскій.

POKÓJ

zaraz do wynajęcia, może być z usługą i obiadem, dom Majszaca ulica Cegielniana Nr. 272. 1342—3—1

ОБЪЯВЛЕНИЕ.

Судебный Приставъ Създа Мировых Судей 1-го Петроковского Округа, Игнатій Сушинскій, жительствующій въ г. Лодзи въ домѣ N. 1384-D, объявляетъ, что 13 (25) Марта сего 1885 года въ 10 часовъ утра въ деревни Заржевъ-МиниХойны, въ квартирѣ Августа Ферстера будетъ продаваться движимое имущество, принадлежащее Августу Ферстеру, заключающееся въ мебели, свеклах, коровѣ и разной домашней утвари, и оцѣненное 163 руб. — коп., на удовлетвореніе претензіи разныхъ лицъ.

долги кромѣ охранныхъ статей простраиваются до сумми 80616 руб., назначенной въ продажу на погашеніе высказанія съ Юліуса Мильна въ пользу банкирскаго вѣрмы Йосефа Ваувертѣр и Комп. и Лодвий Балдено Непо. Лютатъ Варш. Комер. Суда отъ д. (15) Мая 1884 г. на N. 365 и Петрок. окружнымъ судомъ отъ 11 (23) Сентября 1884 г. да N. 2303 иочтено въ 40,000 руб. съ каковою сумми и начтены торги. Все будасть и документи отнѣсены до продаваемаго имѣнія открыты для публики въ Канцеляріи Създа Мировых Судей 1-го Петроковского Округа. Г. Лодзи, Февраля 28 дня 1884 года. ИЗДЕБСКІЙ

BIELDA WARSZAWSKA d. 17 marca.